
 

 

 

 
  Strana 1 z 1 

Název projektu:  Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji 
Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.00/44.0007  
 

Výzva k podání nabídky – internetové směrovače 
 

Vážení obchodní přátelé,  

oslovujeme Vás jako možné dodavatele souboru internetových směrovačů pro realizaci 

vzdělávacích kurzů CCNA 1-4. Předpokládáme dodání ve formě cenově zvýhodněného 

akademického balíčku dle přiložené specifikace. Předpokládaná maximální cena balíčku je 

190 000 Kč včetně DPH, proto zakázka nebude administrována podle zákona 137/2006 Sb., 

ale podle směrnice RK/18 Jihočeského kraje. Tato směrnice nařizuje provést u zakázky tohoto 

rozsahu předem průzkum trhu, nabídky musí být učiněny v písemné formě (např. faxem, E-

mailem) a je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele. Informace o zadání zakázky 

bude zveřejněna v elektronickém systému evidence veřejných zakázek Jihočeského kraje a 

výsledek zadávacího řízení též na internetových stránkách organizace (www.sous.cz)  

 

Pokud máte o realizaci zakázky zájem, zašlete nám prosím cenovou nabídku formou vyplnění 

přiložené tabulky nejpozději do 11.11.2013 E-mailem, písemně nebo osobně v sekretariátu 

školy. V E-mailu prosím uveďte též údaje jednoznačně identifikující Vaši firmu (název, sídlo, 

IČO), které nám umožní ověřit splnění kvalifikačních předpokladů pro realizaci zakázky. 

Kritériem pro výběr bude nejnižší nabídková cena, při zachování požadovaných parametrů dle 

přiložené specifikace. Nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena na poradě vedení dne 

11.11.2013 a s vybranou firmou bude uzavřena smlouva (zaslána objednávka) do 15.11.2013. 

Předpokládaný termín dodání počátkem prosince 2013, nejpozději do 15.12.2013 Nabídková 

cena musí být platná po celou dobu realizace zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku 

kdykoliv před uzavřením smlouvy zrušit. 

 

V případě dotazů mě prosím kontaktujte telefonicky (381 254 166) nebo e-mailem 

(draxler@sous.cz). Tato adresa platí i pro zaslání cenové nabídky.  

 

Děkuji Vám za spolupráci.  

 

Ing. Petr Draxler, ředitel školy  

 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, PSČ 390 11 
 

 

http://www.sous.cz/
mailto:draxler@sous.cz

